
ZARZĄDZENIE NR 171/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu w ramach 

naboru Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego  

z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla wybranych państw 

członkowskich Unii Europejskiej w celu  zmniejszenia różnic społeczno-

gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej oraz określenia jego zadań 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. przygotowania projektu w ramach naboru Polsko-

Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej 

Pomocy Finansowej dla wybranych państw członkowskich Unii Europejskiej w celu  

zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej, zwany dalej 

Zespołem, w składzie: 

1) Szymon Łepski – Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia – Przewodniczący 

Zespołu; 

2) Michał Jaśtak - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich; 

3) Anna Rozesłaniec – Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich; 

4) Karol Mleczko – Kierownik Referatu Inwestycji; 

5) Jolanta Andrysiak – inspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego  

i Funduszy Europejskich; 

6) Kamila Rochowiak – inspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego  

i Funduszy Europejskich; 

7) Milena Miller – inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; 

8) Joanna Gładych – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska  

i Rolnictwa; 

9) Daria Knasiak – rzecznik prasowy Urzędu Miasta Inowrocławia; 

10) Marcin Ratajczak - Komendant Straży Miejskiej, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W skład Zespołu wejdą także przedstawiciele Starostwa Powiatowego w 

Inowrocławiu, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu, Kujawskiego 

Centrum Kultury w Inowrocławiu, wskazani odpowiednio przez Starostę Inowrocławskiego, 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu i Zarządcę Kujawskiego 

Centrum Kultury w Inowrocławiu oraz, jeżeli zaistnieje taka potrzeba, doradcy lub 

konsultanci zewnętrzni.  

 

§ 2. 1. Do zadań i obowiązków członków Zespołu należy:  

1) określenie założeń projektu, tj. m.in.: wstępna analiza deficytów, potrzeb, wyzwań, 

potencjałów, określenie obszarów tematycznych, identyfikacja interesariuszy, analiza 

ryzyka założeń projektu; 

2) przygotowanie analizy sytuacji społeczno-gospodarczej miasta oraz potrzeb 

społeczności lokalnej i przygotowanie wniosków z diagnozy; 

3) identyfikacja zagadnień wymagających interwencji w ramach projektu; 



4) zbadanie zgodności celu projektu z polityką rozwojową miasta, określoną w 

dokumentach strategicznych miasta i obszaru funkcjonalnego oraz celami Programu 

Rozwoju Miast finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej 

(np. aktualną strategią rozwoju miasta); 

5) określenie założeń działań możliwych do realizacji w ramach projektu; 

6) uzgodnienie zakresu działania z interesariuszami; 

7) angażowanie mieszkańców oraz pozostałych interesariuszy w tworzenie projektu; 

8) określenie założeń do planu komunikacji i promocji projektu; 

9) ścisła współpraca z ekspertem przygotowującym projekt. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Inowrocławia oraz jednostek 

organizacyjnych, których przedstawiciele nie są członkami Zespołu, mają obowiązek 

współpracy i udzielania pomocy Zespołowi w zakresie określonym przez Przewodniczącego 

Zespołu. 

 

§ 3. 1. Zespół określi szczegółowe zasady komunikacji i obiegu informacji między 

członkami Zespołu. 

2. Obsługę administracyjną Zespołu zapewni Wydział Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich. 

3. Zespół zostaje powołany na czas realizacji projektu w ramach naboru Polsko-

Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej 

Pomocy Finansowej dla wybranych Państw Członkowskich Unii Europejskiej. 

  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Inowrocławia.  

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                   Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

                            /-/ Arkadiusz Fajok 

 

 


